Главе Администрации Октябрьского

районного муниципального образования РК

                          Адьяеву С.Б.
                                                                                От ___________________________________

  ______________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении земельных участков на основании предварительной публикации.

Заявитель_____________________________________________________________________

                         (наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, адрес, паспортные данные)

_____________________________________________________________________________________________
в лице________________________________________________________________________

действующего на основании____________________________________________________
Ознакомившись с информационным сообщением о наличии свободных земельных участках, предназначенных для сельскохозяйственного производства, опубликованном в газете «Хальмг Yнн» № ______ от «_____» _____________ 2010 г., прошу предоставить в аренду земельный участок, предназначенный для сельскохозяйственного производства
_____________________________________________________________________________

             (наименование муниципального образования и адресные ориентиры зем. участка)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      (кадастровый номер, площадь, вид сельскохозяйственного угодья в соответствии с извещением)
Юридический и почтовый адрес заявителя: ________________________________________
_____________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________ ___________________________

«________»____________________2010 г.            ______________________

                                                                                                                      (подпись)

к заявлению прилагаю следующие документы:

копия паспорта, план земельного участка, учредительные документы.
                                                                   Главы Администрации Октябрьского

районного муниципального образования РК

                          Адьяеву С.Б.
                                                                                От ___________________________________

  ______________________________________

______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении земельных участков на основании предварительной публикации.

Заявитель_____________________________________________________________________

                         (наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица, адрес, паспортные данные)

_____________________________________________________________________________________________

в лице________________________________________________________________________

действующего на основании____________________________________________________
Ознакомившись с информационным сообщением о наличии свободных земельных участках,  опубликованном в газете «Хальмг Yнн» № ______ от «_____» _____________ 2010 г., прошу предоставить в аренду земельный участок, предназначенный для

_____________________________________________________________________________

             (наименование муниципального образования и адресные ориентиры зем. участка)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  (кадастровый номер, площадь, вид разрешенного использования зем. участка в соответствии с извещением)
Юридический и почтовый адрес заявителя: ________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________ ___________________________

«________»____________________2010 г.            ______________________

                                                                                                                      (подпись)

к заявлению прилагаю следующие документы:

копия паспорта, план земельного участка, учредительные документы.

PAGE